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■公民館、生活改善センター、多機能共生型地域交流センター

旧料金

17,310円
9,640円
145.8円148.5円
140.4円143円
140.4円143円
151.2円154円
151.2円154円
264.6円269.5円
16.2円16.5円
21.6円22円
21.6円22円
10.8円11円
10.8円
59.4円
216円
118.8円
162円
194.4円
162円
270円

新料金

16,790円
9,360円

11円
60.5円
220円
121円
165円
198円
165円
275円

　〃
1回当たり
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
1時間当たり

実習室
図書室
展示講義室
和室
児童室
講堂
実習室
図書室
展示講義室
和室
児童室
講堂
実習室

冬期
夏期

図書室
展示講義室
和室
児童室
講堂

葬祭使用料

暖房使用料

電気使用料

施設使用料

●太田地区公民館（現在閉館中）

旧料金

8,220円
2,260円
156.6円159.5円
145.8円
135円
5.4円
16.2円
27円
32.4円
43.2円
75.6円

新料金

7,990円
2,200円

148.5円
137.5円
5.5円
16.5円
27.5円
33円
44円
77円

　〃
1回当たり
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
1時間当たり

炊事室

冬期
夏期
炊事室
和室
講堂

和室
講堂
炊事室
和室
講堂

葬祭使用料

暖房使用料

電気使用料

施設使用料

●厚岸町中央公民館筑紫恋分館

旧料金

4,550円
2,780円
32.4円33円
43.2円
54円
10.8円
10.8円
10.8円
75.6円
64.8円
54円

新料金

4,420円
2,700円

44円
55円
11円
11円
11円
77円
66円
55円

　〃
1回当たり
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
1時間当たり

厨房

冬期
夏期
厨房
研修室2
研修室1

研修室2
研修室1
厨房
研修室2
研修室1

葬祭使用料

暖房使用料

電気使用料

施設使用料

●厚岸中央公民館苫多分館

旧料金

16,810円
9,220円
156.6円159.5円
156.6円159.5円
156.6円159.5円
151.2円154円
145.8円148.5円
259.2円264円
5.4円5.5円
5.4円5.5円
5.4円5.5円
10.8円11円
16.2円
64.8円
205.2円
140.4円
140.4円
216円
205.2円
226.8円

新料金

16,310円
8,950円

16.5円
66円
209円
143円
143円
220円
209円
231円

　〃
1回当たり
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
1時間当たり

講義室
展示室
図書室
実習室
和室
講堂
講義室
展示室
図書室
実習室
和室
講堂
講義室

冬期
夏期

展示室
図書室
実習室
和室
講堂

葬祭使用料

暖房使用料

電気使用料

施設使用料

●厚岸町中央公民館末広分館

旧料金

12,850円
9,340円
43.2円
97.2円
43.2円
43.2円
43.2円
16.2円
54円
21.6円
16.2円
16.2円
248.4円
140.4円
54円

129.6円
108円

新料金

13,090円
9,510円
44円
99円
44円
44円
44円
16.5円
55円
22円
16.5円
16.5円
253円
143円
55円
132円
110円

　〃
1回当たり
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
1時間当たり

冬期
夏期
調理室
集会室（2）
集会室（1）
和室（2）
和室（1）
調理室
集会室（2）
集会室（1）
和室（2）
和室（1）
調理室
集会室（2）
集会室（1）
和室（2）
和室（1）

葬祭使用料

暖房使用料

電気使用料

施設使用料

●松葉地区集会所


